ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282tOO01-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

§anTBo@
PORTARIA NO 089. DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Designa lotação de professores e
seruidores municipais.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente,

DESIGNA

A lotação dos Professores e servidores municipais abaixo
relacionados, para desempenharem suas atividades profissionais na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Juscelino K. de Oliveira de Três Marcos, neste Município:

Anqela Araujo Crespan Mülbeier. Professora/Diretora. RT 30 (trinta) horas semanais. A
contar de 0110212023;
Bruna Francisca Sulczewski Vendrusculo. Professora. RT 04 (quatro) horas semanais. A
contar de 0310212023;
Graziela Gottardi. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0310212023;
Juliano Douqlas Gandini. Professor. RT 04 (quatro) horas semanais. A contar de
03t02t2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de fevereiro de
2023.

{Nlçufi#.,i,#",
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Ass 1410212023.A@s 14|OZ|ZOZ3.M
Ágenteude Recu rsos H u ma nos.

VISITAS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUNDAS